ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 123

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 26.07.2007г. № 75 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007г. № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих городского округа Спасск-Дальний, утвержденное  решением Думы городского округа Спасск-Дальний  от 26.07.2007г.  № 75,  следующие изменения:

         а)  в статье 3:

              пункт 5 изложить в следующей редакции:

    «5. Реестр муниципальных служащих состоит из следующих разделов:

1. Дума городского округа Спасск-Дальний;

2. Администрация городского округа Спасск-Дальний;

3. Контрольно-счетная палата городского округа Спасск-Дальний.

 В каждом разделе реестра разделение  должностей  муниципальной службы по группам осуществляется в следующем порядке:

        высшие должности муниципальной службы;

        главные должности муниципальной службы;

        ведущие должности муниципальной службы;

        старшие должности муниципальной службы;

        младшие должности муниципальной службы.»;

 в пункте 6  слова «утверждается главой администрации городского округа»  заменить словами «утверждается главой городского округа»;

          б) в статье 5   второй абзац пункта  1   изложить в следующей редакции:

«первая цифра – обозначение органа местного самоуправления (где 1-Дума городского округа, 3- Администрация городского округа, 5- Контрольно-счетная палата городского округа)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

Спасск – Дальний

В.Ф. Шумский